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Program Pelayanan Administrasi 

Perkantoran

 126.696.450,00  134.894.250,00  130.325.650,00  92.935.650,00  484.852.000,001 SKPD3.01 . 3.01.01 . 01

 175.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air 

dan listrik

 43.749.000,00  43.749.000,00  43.749.000,00  43.753.000,00312 bulan3.01 . 3.01.01 . 01 . 02

 10.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Penyediaan jasa peralatan dan perlengkapan 

kantor

 2.290.000,00  2.290.000,00  2.290.000,00  3.130.000,0031 paket3.01 . 3.01.01 . 01 . 03

 30.220.000,00Kabupaten 

Tegal

Penyediaan alat tulis kantor  29.420.000,00  800.000,00  0,00  0,00334 jenis barang3.01 . 3.01.01 . 01 . 10

 20.500.000,00Kabupaten 

Tegal

Penyediaan barang cetakan dan penggandaan  2.415.000,00  13.600.000,00  1.875.000,00  2.610.000,003420 Cetak baner, 

cetak buku 

retribusi 420 

buku, 

penggandaan, 

jilid 10 buku

3.01 . 3.01.01 . 01 . 11

 14.500.000,00Kabupaten 

Tegal

Penyediaan komponen instalasi 

listrik/penerangan bangunan kantor

 940.000,00  12.635.000,00  125.000,00  800.000,00314 item lampu 

LHE baterai, 

lampu emergency

3.01 . 3.01.01 . 01 . 12

 27.132.000,00Kabupaten 

Tegal

Penyediaan peralatan rumah tangga  14.760.000,00  9.282.000,00  2.610.000,00  480.000,00330 jenis3.01 . 3.01.01 . 01 . 14

 12.500.000,00Kabupaten 

Tegal

Penyediaan bahan bacaan dan peraturan 

perundang-undangan

 2.725.000,00  2.725.000,00  2.625.000,00  4.425.000,0035 SKH : Suara 

merdeka, 

kompas, radar 

tegal, republika 

dan metro

3.01 . 3.01.01 . 01 . 15

 70.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Penyediaan makanan dan minuman  16.887.450,00  5.588.250,00  28.186.650,00  19.337.650,003107 Orang3.01 . 3.01.01 . 01 . 17

 125.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar 

daerah

 13.510.000,00  44.225.000,00  48.865.000,00  18.400.000,00391 /luar daerah 

35 kali dan 

dalam daerah 56 

kali

3.01 . 3.01.01 . 01 . 18

Program Peningkatan Sarana dan 

Prasarana Aparatur

 129.050.000,00  250.075.000,00  75.375.000,00  80.500.000,00  535.000.000,001 SKPD3.01 . 3.01.01 . 02

 80.000.000,00DKPPpengadaan Kendaraan dinas/operasional  80.000.000,00  0,00  0,00  0,0034 unit3.01 . 3.01.01 . 02 . 05

 100.000.000,00DKPPPengadaan perlengkapan gedung kantor  0,00  100.000.000,00  0,00  0,0036 Item barang : 

6 almari, 6 filling 

kabinet, 6 meja, 

13 kursi, 2 sofa 

dan 2 layar 

proyektor

3.01 . 3.01.01 . 02 . 07
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 75.000.000,00DKPPPengadaan peralatan gedung kantor  0,00  75.000.000,00  0,00  0,00323  Jenis terdiri 

dari 1 genset, 6 

ac, 5 komputer, 

6 printer dan 5 

ups

3.01 . 3.01.01 . 02 . 09

 65.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor  14.300.000,00  16.325.000,00  16.575.000,00  17.800.000,0035 GEDUNG 

DKPP,UPTD BBI, 

UPTD RPH, UPT 

TPI, UPTD 

POSKESWAN

3.01 . 3.01.01 . 02 . 22

 180.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan 

dinas/operasional

 26.350.000,00  50.350.000,00  50.400.000,00  52.900.000,00337 mobil 7 dan 

sepeda motor 30

3.01 . 3.01.01 . 02 . 24

 35.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan 

gedung kantor

 8.400.000,00  8.400.000,00  8.400.000,00  9.800.000,00336 Jenis terdiri 

dari : 22 

Komputer dan 14 

Printer

3.01 . 3.01.01 . 02 . 26

Program Peningkatan Kapasitas Sumber 

Daya Aparatur

 10.125.000,00  10.125.000,00  8.120.000,00  1.630.000,00  30.000.000,001 SKPD3.01 . 3.01.01 . 05

 30.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pendidikan dan pelatihan formal  10.125.000,00  10.125.000,00  8.120.000,00  1.630.000,0035 orang/5 kali3.01 . 3.01.01 . 05 . 01

Program peningkatan pengembangan 

sistem pelaporan capaian kinerja dan 

keuangan

 9.914.000,00  14.621.000,00  15.117.000,00  17.228.000,00  56.880.000,001 SKPD3.01 . 3.01.01 . 06

 5.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Penyusunan laporan capaian kinerja dan 

ikhtisar realisasi kinerja SKPD

 1.250.000,00  1.650.000,00  2.100.000,00  0,00310 buku3.01 . 3.01.01 . 06 . 01

 51.880.000,00Kabupaten 

Tegal

Penatausahaan dan pelaporan administrasi 

keuangan daerah

 8.664.000,00  12.971.000,00  13.017.000,00  17.228.000,0036 honor 6 

orang/bulan dan 

pelaporan 

keuangan

3.01 . 3.01.01 . 06 . 05

Program pengembangan 

data/informasi/statistik daerah

 5.581.000,00  0,00  7.954.000,00  36.465.000,00  50.000.000,006 Dokumen2.14 . 3.01.01 . 15

 50.000.000,00Kab TegalPenyusunan Database/Data Statistik 

Kelautan, Perikanan dan Peternakan

 5.581.000,00  0,00  7.954.000,00  36.465.000,00320 buku2.14 . 3.01.01 . 15 . 06

Program Peningkatan Promosi dan 

Kerjasama Investasi

 100.000,00  9.900.000,00  0,00  0,00  10.000.000,003 Stand pameran 

pembangunan 

Kab. Tegal

2.12 . 3.01.01 . 15

 10.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Penyelenggaraan pameran investasi  100.000,00  9.900.000,00  0,00  0,0031 kali sewa 

stand, 

pembuatan stand 

dan baner

2.12 . 3.01.01 . 15 . 10

Program pemberdayaan masyarakat 

dalam pengawasan dan pengendalian 

sumberdaya kelautan

 30.700.000,00  70.177.000,00  159.293.000,00  9.830.000,00  270.000.000,0023.01 . 3.01.01 . 16

 75.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pembinaan kelompok masyarakat pengawas  5.880.000,00  9.585.000,00  52.455.000,00  7.080.000,00311 kelompok3.01 . 3.01.01 . 16 . 03

 20.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pelatihan Mesin Tempel Perahu  0,00  20.000.000,00  0,00  0,00320 orang3.01 . 3.01.01 . 16 . 05

 25.000.000,00Kab TegalSosialisasi Peraturan di Bidang Perikanan dan 

Kealautan

 0,00  25.000.000,00  0,00  0,00330 orang3.01 . 3.01.01 . 16 . 08
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 50.000.000,00Kab TegalOperasional Fasilitasi Asuransi Nelayan  24.420.000,00  10.350.000,00  12.480.000,00  2.750.000,00350 orang3.01 . 3.01.01 . 16 . 09

 100.000.000,00Kab TegalPengadaan Sarana Prasarana Operasional 

Kelompok Masyarakat Pengawas

 400.000,00  5.242.000,00  94.358.000,00  0,0031 paket3.01 . 3.01.01 . 16 . 10

Program peningkatan dan 

pengembangan pengelolaan keuangan 

daerah

 86.515.000,00  132.210.000,00  130.995.000,00  170.280.000,00  520.000.000,0014.01 . 3.01.01 . 17

 520.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Penunjang Pelayanan Kegiatan Kantor, 

TPI,RPH,BBI, dan Poskeswan

 86.515.000,00  132.210.000,00  130.995.000,00  170.280.000,00343 orang4.01 . 3.01.01 . 17 . 58

Program pengembangan budidaya 

perikanan

 239.931.006,00  507.837.884,00  303.966.086,00  10.265.024,00  1.062.000.000,00161.0103.01 . 3.01.01 . 20

 75.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Operasional Pembenihan Ikan di BBI Pangkah  27.255.506,00  17.775.984,00  19.703.486,00  10.265.024,001 Paket Pakan 

Ikan Awal, 

Pertumbuhan 

dan Pakan Induk

3.01 . 3.01.01 . 20 . 13

 50.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pemeliharaan Kesehatan Ikan dan 

Pencegahan Penyakit

 9.040.500,00  24.045.500,00  16.914.000,00  0,001 Paket Bahan 

Peralatan/ 

Obat-obatan

3.01 . 3.01.01 . 20 . 14

 170.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Demplot Budidaya Ikan Air Tawar  2.040.000,00  14.482.650,00  153.477.350,00  0,003 kali, 90 orang3.01 . 3.01.01 . 20 . 15

 80.000.000,00Kab TegalPelatihan Budidaya Ikan Air Tawar  14.465.000,00  47.993.750,00  17.541.250,00  0,0032 kali3.01 . 3.01.01 . 20 . 21

 587.000.000,00Kab TegalBudidaya dan Pengolahan Perikanan (DAK)  182.035.000,00  311.275.000,00  93.690.000,00  0,0033 paket Demplot 

Minapadi, 1 

paket Demplot 

Budidaya Lele 

Sistem Bioflok, 6 

paket Dempot 

Budidaya 

Bandeng di 

Tambak, 1 kali 

Pembinaan, 2 

kali Monev dan 

Sinkronisasi DAk

3.01 . 3.01.01 . 20 . 22

 100.000.000,00Kab TegalRestocking Ikan Perairan Umum Kab. Tegal  5.095.000,00  92.265.000,00  2.640.000,00  0,003340000 ekor3.01 . 3.01.01 . 20 . 24

Program pencegahan dan 

penanggulangan penyakit ternak

 108.283.000,00  71.141.500,00  96.995.500,00  5.680.000,00  282.100.000,005803587 kg3.03 . 3.01.01 . 21

 202.100.000,00Kabupaten 

Tegal

Pemeliharaan kesehatan dan pencegahan 

penyakit menular ternak

 106.520.000,00  18.102.000,00  77.478.000,00  0,0031800 dosis3.03 . 3.01.01 . 21 . 02

 80.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pengawasan Kesmavet ( Kesehatan 

masyarakat veteriner )

 1.763.000,00  53.039.500,00  19.517.500,00  5.680.000,003Pengawasan 

Kesmavet 13 kali, 

SKKH 2 Rim, 

Cetak Buku 

Kesmavet 50 

Buku

3.03 . 3.01.01 . 21 . 06

Program pengembangan perikanan 

tangkap

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,001.005.4053.01 . 3.01.01 . 21

 0,00TPI SuradadiPengembangan Sarana dan Prasarana 

Perikanan Tangkap (DAK)

 0,00  0,00  0,00  0,0041 paket3.01 . 3.01.01 . 21 . 07

 0,00Kab TegalOperasional Pengembangan Sarana dan 

Prasanan Perikanan Tangkap

 0,00  0,00  0,00  0,0033.01 . 3.01.01 . 21 . 08
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Program perencanaan pembangunan 

daerah

 29.603.000,00  7.664.000,00  16.820.000,00  45.913.000,00  100.000.000,001 SKPD4.03 . 3.01.01 . 21

 60.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Monitoring, evaluasi dan pelaporan  0,00  7.664.000,00  6.423.000,00  45.913.000,00360 buah4.03 . 3.01.01 . 21 . 13

 40.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Penyusunan Renja dan Lakip SKPD  29.603.000,00  0,00  10.397.000,00  0,00310 buku4.03 . 3.01.01 . 21 . 39

Program pengembangan sistem 

penyuluhan perikanan

 4.400.000,00  40.475.000,00  60.125.000,00  0,00  105.000.000,00873.01 . 3.01.01 . 22

 105.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Diseminasi Teknologi di Bidang Perikanan  4.400.000,00  40.475.000,00  60.125.000,00  0,00370 orang peserta 

diseminasi, 2 

hari, 2 lokasi, 

Peralatan bahan 

diseminasi (alat 

pengering ikan 1 

paket, asap cair 

1 paket)

3.01 . 3.01.01 . 22 . 05

Program peningkatan produksi hasil 

peternakan

 111.652.500,00  387.616.500,00  84.691.000,00  176.040.000,00  760.000.000,005.789.5873.03 . 3.01.01 . 22

 200.000.000,00Kab TegalPengembangan Prasarana dan Sarana 

Peternakan

 2.087.500,00  197.912.500,00  0,00  0,0031 Paket3.03 . 3.01.01 . 22 . 16

 300.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Sentra Peternakan Rakyat  16.655.000,00  86.480.000,00  28.765.000,00  168.100.000,003Bintek 3 Lokasi 

@ 50 Orang, 1 

Paket Studi 

Banding

3.03 . 3.01.01 . 22 . 17

 60.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Operasional Pembinaan dan Pengembangan 

Peternakan

 2.520.000,00  48.967.000,00  5.323.000,00  3.190.000,003100 orang3.03 . 3.01.01 . 22 . 18

 100.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pengolahan Hasil Peternakan  85.565.000,00  7.597.000,00  3.648.000,00  3.190.000,003120 orang3.03 . 3.01.01 . 22 . 20

 100.000.000,00Kab TegalFasilitasi Program Sapi Indukan Wajib 

Bunting (SIWAB)

 4.825.000,00  46.660.000,00  46.955.000,00  1.560.000,0039 Lokasi @ 30 

orang

3.03 . 3.01.01 . 22 . 21

Program Optimalisasi pengelolaan dan 

pemasaran produksi perikanan

 47.560.000,00  128.868.000,00  143.572.000,00  0,00  320.000.000,001006155 kg3.01 . 3.01.01 . 23

 50.000.000,00Kab TegalOptimalisasi pengelolaan dan pemasaran 

produksi perikanan

 3.620.000,00  7.380.000,00  39.000.000,00  0,0032 kali 60 orang, 

Peralatan, 

Fasilitasi Forikan 

1 Paket

3.01 . 3.01.01 . 23 . 02

 60.000.000,00Kab TegalPenyelenggaraan Lomba Memasak Berbahan 

Baku Ikan

 16.670.000,00  33.980.000,00  9.350.000,00  0,0031 kali 70 peserta, 

1 kali 2 orang

3.01 . 3.01.01 . 23 . 06

 60.000.000,00kab tegalPelatihan Pengolahan Pangan Berbahan Baku 

Ikan

 27.270.000,00  31.820.000,00  910.000,00  0,003100 orang3.01 . 3.01.01 . 23 . 07

 150.000.000,00kab tegalKampanye Gemar Makan Ikan, Telor dan 

Susu

 0,00  55.688.000,00  94.312.000,00  0,003350 Anak 

Sekolah

3.01 . 3.01.01 . 23 . 08

Program pengembangan kawasan 

budidaya laut, air payau dan air tawar

 0,00  4.060.000,00  20.384.000,00  125.556.000,00  150.000.000,001173.01 . 3.01.01 . 24

 150.000.000,00Kab. TegalRehabilitasi dan Pengembangan Ekosistem 

Mangrove

 0,00  4.060.000,00  20.384.000,00  125.556.000,00332000 batang3.01 . 3.01.01 . 24 . 03

Program Peningkatan Penerapan 

Teknologi Peternakan

 83.969.000,00  183.588.000,00  203.924.000,00  103.519.000,00  575.000.000,002 Teknologi3.03 . 3.01.01 . 24
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 330.000.000,00kab tegalPenataan dan Pelayanan IB  83.603.000,00  161.911.000,00  74.486.000,00  10.000.000,003Sosialisasi IB 9 

Lokasi, 1 Paket 

Peralatan IB, 

Pakan dan 

Konsentrat, 

Nitrogen 

Cair,Kandang 

jepit, 1 Paket 

Studi Banding, 

Honor Petugas 

IB,

3.03 . 3.01.01 . 24 . 10

 245.000.000,00kab tegalDiseminasi Teknologi di Bidang Peternakan  366.000,00  21.677.000,00  129.438.000,00  93.519.000,0034 Lokasi @ 35 

orang, 1 Paket 

Maket

3.03 . 3.01.01 . 24 . 11

Program Pengembangan Peternakan  22.460.000,00  24.913.000,00  40.555.000,00  19.740.000,00  107.668.000,00242.17 . 3.01.01 . 25

 107.668.000,00Kabupaten 

Tegal

Pemeliharaan taman satwa lingkungan 

Pemda kab.Tegal

 22.460.000,00  24.913.000,00  40.555.000,00  19.740.000,00370 ekor2.17 . 3.01.01 . 25 . 01

 1.046.539.956,00  1.978.166.134,00  1.498.212.236,00  895.581.674,00  5.418.500.000,00JUMLAH

Slawi, 5 January 2018

BUDI SUKAMTO

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

NIP. 19600214 198503 1 008

Mengesahkan,
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